

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG225139
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-24T21:36:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA
 PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ546	70719	40704	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	786090013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	300	345.49	112398	16.4+5+10.18+11		219.35	65,805.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 65,805.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,528.80														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	200	328.82	112398	17.37+5+10.18+11		206.36	41,272.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,272.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,603.52														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M		C	300	321.39	112398	23.88+5+10.38+11		185.39	55,617.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,617.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,898.72														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	350	392.82	112398	21.11+5+10.18+11		235.36	82,376.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 82,376.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,180.16														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														245,070.00
365549													48.850 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	39,211.20
													TOTAL VENTA:	284,281.20

(DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AD85CFFE-6303-4224-8DE8-33891899020B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EMOSTm2yRemeHqJezwNKvEfjCnY3FxfSquZLKtK1AZpubA0GwosTDx3VWimsNLNxxh5MvRxxq9J/0zh7q6wnPztCUSBAG9Px3/pSNL7da6ryGNBw9kOqjtCsqQAeKFe3GlTdOzeKRQlv0NUfTt600BCCF

FQ+FE/4aBIP1V7L9sMGKh976UT83CGXS5U0LKcWiTSNkzWrZzwlN5othX0GLAnkZ0QWBr1wmXSHEHd3KuxY55KwauJuE7ULETJp3vKXCcM55H7LI3ge+/q6f1oQawKvJ1bJR9tAx

+9yJ8kxObTzRkMFnw+mGvjMIRj9mWAK1LZiFABT35ZU1da444AYifa==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ZS9Frz65eRPjVkvThw/aj/uFhCQQ6JLtmmmoU/Xy1VEHy0bkxqN4dov0peHooywC9fBbCmom8wAqcAkeZn6h6aBFGce80jatQLrKbJixTOrsonXe9G0ArNEIubfvxAT2KtH1BkSdLYAvesoYZOcdD

BhtNTGLC/cNjx3RNRZYJHQ+K9RFo0Seac58d6YBwRLoRPjNYQmoQFe8ppI3gkKBlcRbBFqSGJQUEssIq+5NrkvVP5Tthv2DtGiiYbZGcWUFYtWStCUQmcjOiy1bxc4LWbtcx5p3XDnOs

+ahj0kuqZzQqfzK9DE88pXuPhVlF7F9rhgvZcrQnFWLgLRiGQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AD85CFFE-6303-4224-8DE8-33891899020B|2020-09-24T21:36:44|EEL961104G96|

EMOSTm2yRemeHqJezwNKvEfjCnY3FxfSquZLKtK1AZpubA0GwosTDx3VWimsNLNxxh5MvRxxq9J/0zh7q6wnPztCUSBAG9Px3/pSNL7da6ryGNBw9kOqjtCsqQAeKFe3GlTdOzeKRQlv0NUfTt600BCCF

FQ+FE/4aBIP1V7L9sMGKh976UT83CGXS5U0LKcWiTSNkzWrZzwlN5othX0GLAnkZ0QWBr1wmXSHEHd3KuxY55KwauJuE7ULETJp3vKXCcM55H7LI3ge+/q6f1oQawKvJ1bJR9tAx

+9yJ8kxObTzRkMFnw+mGvjMIRj9mWAK1LZiFABT35ZU1da444AYifa==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-24T21:36:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 185344

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

